医第 05240005 号
令和 3 年 10 月 19 日

地域医療構想調整会議 各委員 様

和歌山県地域医療構想（和歌山保健医療圏構想区域）
調整会議 議長 高橋 博之
（和歌山県福祉保健部健康局医務課長）

第 11 回地域医療構想調整会議（和歌山保健医療圏構想区域）における
書面決議の結果等について（報告）

 平素は、県保健医療行政の推進に格別の御協力を賜り、ありがとうございます。

さて、令和 3 年 9 月 9 日付け医第 05240005 号にて通知した標記会議（書面開催）

における下記協議事項につきましては、各委員による書面決議の結果は下記のとおり

となりましたので、御報告いたします。
なお、和歌山労災病院の機能転換に関する議題については、詳細な説明を希望する

御意見がありましたので、次回の会議で和歌山労災病院からお話しいただくことにし

ています。次回は令和 4 年 2 月 10 日（木）の開催を予定しております。

記

１ 協議事項  議題「当面の病床機能の転換予定等について」
２ 協議結果

①宇都宮病院    異議なし 77 名、異議あり 0 名（委員総数 77 名）
②和歌山労災病院   次回会議にて改めて説明予定

●次回の地域医療構想調整会議の開催予定
  日時：令和 4 年 2 月 10 日（木）14:30～16:30
  会場：和歌山城ホール（和歌山市七番丁 25 番地の 1）
 ※令和 4 年 2 月までの間に協議を要する事案が生じた場合は、別途書面協議等をお願いする

こともあります。

（問合せ先・調整会議事務局）

和歌山県 医務課 医療戦略推進班

電話 073-441-2612（直通）

FAX 073-424-0425